5,93 (cinco reais e noventa e três centavos) para o valor de R$ 6,09 (seis reais ê nove centavos),
eonforme especificaçôes abaixo:

Item Produto Unid
Preço

AnterioriLitro
Percentual de

Âjuste (%)
Freço

AtuaiiLitro
01 Gasolina Comum L-itro R$ 5,93 2,70ôla RS 6,üs

O valor global do contrato passará a ser de RS 55.397,31 (cinquenta e cinco mil trezentos e
noventa e sete reais e trinta e um centavos).

CLAUSL,LA TERCEIRÂ: DAS JUSTIFIüAT|VAS
- 3=1 - Os aeréseimos e as alteraçÕes do eontrato em pauta, náç só esta assegurada pelo disposto

\ no ari. 65, cia Lei 8.666i93 e suas alteraçôes posteriores, cor'trlo peia sua previsibiiidade no